Requerimento nº 919/2017.
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto:  Desaparecimento de “Diretrizes Imobiliárias” expedida pelo Executivo em 2015.
Justificativa:  Exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos aos vereadores.
Requerimento:
a) Quais previdências foram adotadas em relação as Diretrizes Imobiliárias de números 01, 02 e 03 de 2015, que não foram localizadas nos registros da Prefeitura, de acordo com a resposta ao Requerimento 422/2017 do Vereador, e Ofício 493/2017 da PMV?

Requer, por fim, que o presente requerimento não seja arquivado sem o prévio conhecimento deste Vereador.

Por ora é o que se pede.
Valinhos, 05 de junho de 2017.
ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT